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din care:

dezmembrari transferuri/ vanzari alte 
cai

Domeniul 

privat  al 

statului 

ct. 1010000

Domeniul 

public al 

statului 

ct.1020101 ct.1030000 ct.1040101
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Reevaluare

12 23 24

Proprietatea
privata a
institutiei
publice din
administratia
locala
ct.1040102

Proprietatea
privata a
institutiei  
publice
ct.1020102

Fondul 
activelor fixe
necorporale
ct.1000000+
1000101+
1000201+
1000202+
1000301+
1000401+
1000402

Active fixe necorporale in curs de exe- 003

cutie (ct.2330000) 003         43.852        43.852

TOTAL 004         43.852        43.852

ACTIVE FIXE CORPORALE 006

Amenajari la terenuri (ct.2110200) 006         431.580         400.402         31.178

Terenuri (ct.2110100) 007         960.378         960.378

Constructii (ct.212) din care: 008       9.024.111       9.024.111

 - drumuri publice,exclusiv 009

   si viaducte si tunele (ct.2120101) 009       3.961.085       3.961.085

 - poduri,podete,pasarele si viaducte pentru 012

transporturi feroviare si rutiere;viaducte 012         214.900         214.900

alte active fixe incadrate in grupa constructii 016

(ct.2120901) 016       4.848.126       4.848.126

Active fixe corporale in curs de exe- 019

cutie (ct.2310000) 019      20.318.985     1.187.949     1.187.949

TOTAL 021      30.735.054      10.384.891     1.187.949     1.187.949         31.178

TOTAL ACTIVE FIXE 022      30.735.054      10.384.891     1.231.801     1.231.801         31.178

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului 
     financiar- contabil


